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TARIMIN KÜLTÜR VE SANAT YÖNÜ KÜTAHYA’DA 
SERGİLENİYOR 

ķl GĔda,TarĔm ve HayvancĔlĔk M¿d¿r¿ 

Seyfettin BAYDAR: TarĔm ve ķnsan 

konulu fotoĶraf yarĔĹmasĔnĔn amacĔnĔn 

topraĶĔn ve tarĔmĔn ºnemi konusunda 

sosyal ve bireysel duyarlĔlĔĶĔ 

geliĹtirmek,bu konuda sanat deĶeri olan 

gºrselleri ve k¿lt¿rel materyalleri ºne 

­Ĕkarmak olduĶunu dile getirdi. 

Bakanlığımız Eğitim Yayım ve Yayınlar 

Dairesi Başkanlığının düzenlediği 3.Tarım ve 

İnsan Ulusal Fotoğraf Yarışmasında 

dereceye giren fotoğrafların bulunduğu 

‘’Tarım ve İnsan’’ konulu fotoğraf sergisi İl Müdürlüğümüz Koordinasyon ve Tarımsal Veriler 

Şubesi organizasyonunda 17.01.2012 tarihinde İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Galeri 

Salonunda Kütahya Valisi Kenan ÇİFTÇİ tarafından açıldı. 

İl Genel Meclisi Başkanı Seyit Ömer DURMUŞ, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Dr.Müh.Salih 

AKKAYA, İl Jandarma Alay Komutanı Albay Bektaş ARSLAN, Ziraat Odası Başkanı Ömer 

DEMİRTAŞ, Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Halit BALTA ve davetlilerin katıldığı serginin 

açılışında İl Müdürü Seyfettin BAYDAR yaptığı konuşmada; M.Ö. 5000-3000 yıllarda Mısır’da 

Nil kıyılarında ,Mezopotamya’da Sümerler tarafından tarıma dayalı kurulan ilk şehirlerin 

ardından süregelen kültürlerin, insanoğlunun türkülerinde, düğünlerinde, ağıtlarında tarıma 

dayalı ritüelleri ve sembolleri kullandıklarını; askerlerimizin kınalı kuzuya benzetildiğini, 

analarımızın ve gelinlerimizin toprak anayla özdeşleştirildiğini,kutsal kitaplarda da geçen su 

baskını ve kuraklıktan korunmak için tedbirler alındığını hülasa bütün çağların 

medeniyetlerinin tarıma dayalı olarak şekillendiğini belirtti. Bugün ise, tarımda verimlilik, 

sağlıklı gıda tüketimi, üretim maliyetleri derken farklı bir bakış açısıyla ‘’Tarım ve İnsan’’konulu 

projenin gündeme geldiğini belirten BAYDAR bu projenin amacının toprağın ve tarımın önemi 

konusunda sosyal ve bireysel duyarlılığı geliştirmek,bu konuda sanat değeri olan görselleri ve 

kültürel materyalleri öne çıkarmak olduğunu dile getirdi. 

Kendi adına muhteşem bir fotoğraf sergisi olduğunu belirten Kütahya Valisi Kenan ÇİFTÇİ; 

kendisinin de bir çiftçi çocuğu olduğunu halen de çiftçilikle uğraştığını,sergide fındığın içinde 

yatan çocuğun fotoğrafını gördüğünde kendi çocukluğunu hatırladığını,tüm çiftçilerin de 

mutlaka sergiyi ziyaret ederek kendilerinde bir şey bulabileceklerini dile getirerek serginin 
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hazırlanmasında emeği geçenlere,sponsor olanlara ve fotoğrafları çeken sanatkarlara canı 

gönülden teşekkür etti.  

Bakanlığımızca geleneksel hale getirilen yarışmada 2011 yılında ise 477 kişi, 2 bin 61 

fotoğrafla katılmış, bunlar arasından genel kategoride 6, çiftçi-üretici kategorisinde 2, öğrenci 

kategorisinde 2, bakanlık personeli kategorisinde 2, Denizbank çalışanları kategorisinde 2 ve 

jüri özel ödülü olarak da 3 yarışmacı ödül kazanmıştır. Çeşitli kategorilerde 64 fotoğrafın 

bulunduğu sergi üç gün boyunca vatandaşlarımız ziyaretine açık olacak. 
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